
 

 

 

 
Digital Vision får sin första order på Thor från  

Cinelab International  
 

 

Linköping den 17 december 2013 

Digital Vision, ett affärsområde inom Image Systems AB, meddelar idag att de sålt sitt 

första Thor-system, en dedikerad hårdvaruplattform för avancerad bildbehandling. Thor, 

som möjliggör realtidsbearbetning i 4K och även snabbare än realtid för HD- och SD-

källor, fick ett gott mottagande på marknaden redan vid förhandsvisningen på 

branschmässan NAB i april i år.   

Kunden, Cinelab International, kommer att installera Thor på sin anläggning i London där 

bolaget satsar på att expandera sin verksamhet inom filmrestaurering.  

"Filmrestaurering är en arbetsintensiv och tidskrävande process. Medan andra företag 

utvecklar restaureringsverktyg som ett tillägg till andra erbjudanden är restaurering i 

fokus hos Digital Visions produkter. Thor är ett tydligt exempel på att Digital Vision 

förstår vilka utmaningar vi som användare står inför och att de satsar på att hitta 

lämpliga lösningar”, säger Adrian Bull, CTO på Cinelab International. 

Kelvin Bolah, VD på Digital Vision säger "Bildbehandling kan vara en komplicerad uppgift, 

men med Thor har vi utformat en plattform som möjliggör för bearbetning i realtid eller 

snabbare utan att behöva kompromissa med kvaliteten. Vi är glada Cinalab satt sin tillit 

till Thor för ökad effektivitet och kvalitet.” 

Frågor besvaras av: 

Hans Isoz, VD, telefon 070-623 40 48, e-post hans.isoz@imagesystems.se 

 

Om Image Systems 

Image Systems är ett svenskt högteknologiskt företag och en ledande leverantör av produkter och tjänster inom högupplöst 

bildbehandling. Genom att ständigt utmana marknadens koncept och istället erbjuda nya och mer effektiva lösningar hjälper vi våra 

kunder att nå ökad framgång i sina affärer. Företagets vänder sig till en mängd branscher globalt och verksamheten bedrivs i de tre 

affärsområdena RemaSawco, Digital Vision och Motion Analysis. Image Systems har drygt 90 anställda på kontor i Linköping, 

Stockholm, Nyköping, Västerås och Sundsvall samt utomlands i Storbritannien, USA, Norge, Finland och Nya Zeeland. År 2012 omsatte 

koncernen 133 Mkr. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholms Small Cap-lista under tickern IS. För ytterligare information besök 

vår hemsida på www.imagesystems.se 


